Протокол № 4

заседания ШУС МОУ «Абрамовская основная общеобразовательная школа»

                                                от 14.01.2008 года.

Присутствовало 7 человек.

                                                       Повестка

1. Постановление ШУС о кооптации

2. Выборы членов ШУС Степановской и Цаплинской начальных школ.

 По первому вопросу рассмотрели Приказ № 03/1 директора школы Бабаева В.А. от 14.01.2008 г. по кооптации в ШУС от Степановской и Цаплинской начальных школ.

В результате обсуждения по Степановской школе в ШУС были избраны:

1. Чирук Н.М. - учитель

2. Савельева О.А. - врач

а по Цаплинской школе –

1. Шмелева С.И. - учитель

2. Пронина Е.П. - домохозяйка

                                      Председатель:                      /Савиных Г.В./

                                      Секретарь:
/Калинина Н.Н./

                                                  Приказ № 01/1

В связи с образованием филиалов образовательного учреждения, в которые вошли:

· Степановская начальная общеобразовательная школа

· Цаплинская начальная общеобразовательная школа

                                            приказываю:

провести кооптацию членов ШУС от перечисленных филиалов ОУ.

      14.01.2008 г.

                                                Директор школы:                          /Бабаев В.А./

                                            Приказ № 03/1

     Согласно протокола № 4 заседания Школьного Управляющего Совета от 14.01.2008 года по кооптации в ШУС от школьных филиалов

                                                 приказываю:

утвердить членами ШУС от

Степановской школы:

1. Чирук Н.М. - учитель

2. Савельева О.А. - врач

Цаплинской школы:

1. Шмелева С.И. - учитель

2. Пронина Е.П.- домохозяйка

                                                               Директор школы:                         /Бабаев В.А/